Profilés, éléments de commande à
pression d’air, capsules à pression d’air
et détecteurs au sol pour portes
automatiques, portes industrielles et
barrières
Sans entretien, éprouvés et robustes
Mode de commande très rapide
  Sécurité de commutation électrique élevée grâce

 3
7.5
7.5
35
50
7.57.5
3022
24
.5
19
44
58
4.2
Systèmes et interrupteurs à pression d’air
Détecteur au sol DGU    Caoutchouc de rechange
209932 DGU500  500 mm 209942 DGUG500
209928 DGU1000 1000 mm 209935 DGUG1000
209929 DGU1500 1500 mm 209936 DGUG1500
209930 DGU2000 2000 mm 209937 DGUG2000
209931 DGU3000 3000 mm 209941 DGUG3000
Capsule à pression d’air DGD
209926  DGD Capsule à pression d’air DGD
Éléments pneumatiques de commande manuelle/au pied DT
209979  DTFU Élément de commande au pied DTFU